
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-18-003684-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА
СУСПІЛЬНА ТЕЛЕРАДІОКОМПАНІЯ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23152907

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, Київська область, м. Київ, Іллєнка
Юрія, 42

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Войтенко Ірина, +380442949720,
i.voitenko@suspilne.media

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Косметичні засоби (гримувальні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33710000-0: Парфуми, засоби гігієни та
презервативи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Двофазна міцелярна
рідина для очищення
всіх типів шкіри.

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

34 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Міцелярна вода для
сухої та чутливої
шкіри

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

39 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Міцелярна вода для
нормальної та
комбінованої шкіри

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

39 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Тонік для
норм/комбінованої
шкіри

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

49 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023



Тонік для сухої і
чутливої шкіри

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

49 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

База/праймер під
макіяж

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

95 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Крем для обличчя ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

25 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Заспокійливий гель ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

20 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Тональний крем ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

186 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Пудра розсипчаста ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

62 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Пудра компактна ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

71 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Кремовий скульптор
у стіку

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

29 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Фіксуюча пудра
прозора компактна

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

46 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Консилер ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

116 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Палітра для
контуринга

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

25 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Бронзер ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

40 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023



Рум’яна компактні ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

40 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Спрей - фіксатор для
макіяжу

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

37 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Тіні для брів (
палітра)

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

7 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Олівець для брів ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

61 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Туш для брів ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

47 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Фломастер для брів ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

24 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Гель для брів
(прозорий)

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

62 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Віск для брів ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

14 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Підводка для очей ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

64 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Туш для вій ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

135 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Праймер для вій ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

15 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Олівець для очей
(восковий)

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

60 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023



Олівець для очей
(восковий)для
слизової повіки

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

10 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Водостійкий олівець
для очей (гелевий)

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

80 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Матові тіні для очей (
палітра) від світло
бежевого до темно
коричневого

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

22 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Матові тіні для очей (
палітра) від світло
рожевого до темно
бордового

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

21 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Рідкі тіні для повік
(кремові)

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

53 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Стійкий олівець для
губ

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

155 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Блиск для губ ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

69 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Помада для губ (
матова рідка)

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

66 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Помада для губ
(палітра)

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

5 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Гігієнічна помада ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

14 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

База під тіні ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

15 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Мило для
моделювання брів

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

5 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023



Лак для волосся ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

143 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Спрей для волосся
сильної фіксації

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

64 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Сольовий спрей ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

29 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Спрей віск ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

86 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Паста для волосся ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

22 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Пудра для волосся ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

45 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Відновлювальний
термозахист для
волосся з антифриз-
ефектом

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

51 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Сухий шампунь ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

70 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Павутинка для
волосся

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

12 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Відновлювальний
шампунь для волосся

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

10 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Кондиціонер для
волосся

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

10 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Дитячі вологі
серветки

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

250
упаковка

01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023



Косметичні ватні
диски

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

175
упаковка

01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Ватні палички у
прямокутній
упаковці

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

98 упаковка 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Паперові рушники,
двошарові

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

80 упаковка 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Сухі універсальні
серветки

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

201
упаковка

01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Шкірний антисептик ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

30 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Очищувач для
пензлів

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

25 банка 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Точилка для олівців
подвійна

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

5 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Спонж трикутник, 8
шт в упаковці

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

75 упаковка 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Крем для
розгладження
волосся

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

25 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Пензель для брів ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

15 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Пензель
універсальний для
пудри та рум’ян

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

45 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Пензель для
кремових текстур

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

10 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023



Пензель плоский для
тональних основ

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

10 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Пензель для
контурінга зі
скошеним зрізом

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

10 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Пензель для
розтушовування
тіней, довжина ворсу
- 20 мм

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

15 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Пензель для
розтушовування
тіней, довжина ворсу
- 1,2 см

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

15 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Пензель для губ ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

22 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Професійний
пеньюар (світлий)

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

13 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Невидимки ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

6 упаковка 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Матуючи серветки ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

14 упаковка 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Затискач для волосся
«Крокодил»

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

22 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Щітка для волосся ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

7 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Гребінець для
створення начосу

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

10 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Прозора косметичка ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

20 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023



Одноразові щіточки
для вій та брів

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

2 упаковка 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Гребінець для
розчісування бороди

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

4 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Гель для очищення
шкіри

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

10 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Текстурувальний
сухий спрей для
волосся

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

20 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Губна помада олівець ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

15 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Віск в стіку для
волосся

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

15 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Вії - пучки 20 D С
0,10 Mix

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

10 упаковка 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Клей для накладних
вій

ДК 021:2015:
33710000-0 — Парфуми,
засоби гігієни та
презервативи

5 штуки 01001, Україна,
м. Київ, м.Київ,
вулиця
Хрещатик, 26

до 31 липня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Покупець сплачує Постачальнику
вартість фактично поставленого
Товару після його поставки шляхом
перерахування коштів на поточний
рахунок Постачальника протягом 10
(десяти) банківських днів з моменту
підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 263 316,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 633,16 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 травня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 травня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


